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L.Dz.: 948/2015

Wykonawcy ubiegajacy
si¢ o udzielenie zamowienia
Nr postepowania: ZP/MOK/3/2015

' INFORMACJA O ZAPYTANIACH '
DO TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA nr 1

Dotyezy: Post¢gpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci szacunkowe)
mniejszej niz  kwota  okreslona w  przepisach  wydanych na  podstawic
art. 11 ust. 8 Pzp pn: ,,Termomodernizacja budynku Dzielnicowego Os$rodka Kultury
w Zabrzu przy ul. Kossaka 23”

Zamawiajacy informuje. iz w toku toczacego sig¢ postgpowania wplynelo zapytanie dotyczace tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: (Dz. U. z 2013 r. poz. 907. 984, 1047 i 1473, z 2014 r. poz.
423,768, 811,915, 1146 i 1232 oraz z 2015 r. poz. 349, 605 ) — zwanej dalej Pzp. Zamawiajacy przekazuje
tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami wykonawcom, ktorym przekazal Specyfikacje Istotnych Warunkow
Zamowienia, bez ujawnienia zrodla zapytania, a jezeli Specyfikacja jest udostgpniana na stronie
internetowej, zamieszcza na tej stronie.

Pytanie Wykonawcy 1:

Czy Zamawiajacy wymaga od oferenta zastosowania wylacznie systemowych materiatow ociepleniowych
posiadajacych pelng aprobate techniczna. czy tez dopuszcza zastosowanie materialow dopuszczonyeh na
rynek. takich ktore nie stanowia jednego systemu docieplen?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, Zamawiajacy wymaga od Oferenta zastosowania wylacznie systemowych materiatow ociepleniowych.
Zgodnie z projektem styropian NRO.

Zamawiajacy podkresla, ze we wszystkich miejscach w ktorych powoluje sie na normy, aprobaty.
specyfikacje techniczne i systemy odniesienia dopuszcza rozwiazania rownowazne do opisanych.

Pytanie Wykonawey 2:

Czy zastosowany system musi posiada¢ kompletne badania ogniowe?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. zastosowany system musi posiada¢ kompletne badania ogniowe. Budynek podlegal uzgodnieniu
z rzeczoznawca pozarowym i wymagania podane w projekcie nie podlegaja zmianie bez ponownego
uzgodnienia z rzeczoznawcg pozarowym.

Pytanie Wykonawey 3:

Czy Zamawiajacy uzna za spetniony warunek udzialu w post¢powaniu (posiadanie wiedzy i doswiadczenia).
Jezeli Wykonawca wykaze, ze w ciagu ostatnich 5 lat przed terminem sktadania ofert — w tym okresie
wykonal 3 roboty budowlane o lacznej wartosci min. 700.000,00 zt brutto, w tym jedna o wartosci nie
mniejszej niz 500.000,00 zI, ktére tacznie swoim zakresem odpowiadaja wymaganiom okreslonym w pki.
5.1.2. Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Wykonawca moze przedstawi¢ wiecej niz dwie roboty (nie mniej) o tacznej wartosci 700 tys. PLN brutto
ale co najmniej jedna z nich musi by¢ o wartosci 500 tys. lub wigcej.

Zamawiajacy informuje, iz przedmiotowe wyjasnienia sg wiazace dla Wykonawcow i nalezy je uwzglednic
w tresci oferty.
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